
DELIBERAZIONE n°105 del 15.02.2011

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la deliberazione n. 1918 del 3.6.1988 con la quale questa

Azienda ha disposto di aderire alla Federazione Italiana delle Aziende

Sanitarie e Ospedaliere (FIASO);

CONSIDERATO che l’adesione di cui sopra comporta l’accettazione delle

norme statutarie e delle deliberazioni che, in base allo statuto, vengono

adottate dagli organi dell’Associazione, nonché la corresponsione di un

contributo annuale quale quota di iscrizione alla Federazione medesima;

DATO ATTO che il contributo di adesione e quota di iscrizione per l’anno

2011 è pari a 7.500 Euro, come da comunicazione della stessa FIASO, prot.

n./u/n/02/11 del 10.01.2011;

RITENUTO dover provvedere all’assolvimento dell’impegno di cui sopra;

VISTE le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 3/2009, art. 12;

la delibera della Giunta Regionale n. 47/31 del 30.12.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

OGGETTO: Liquidazione quota associativa alla FIASO (Federazione
Italiana Aziende Sanitarie e Ospedaliere) per l’anno 2011.



DELIBERA

di liquidare la somma di Euro 7.500,00 a favore della Federazione Italiana

delle Aziende Sanitarie e Ospedaliere (FIASO), quale quota associativa alla

federazione medesima per l’anno 2011;

di dare atto che l’importo predetto farà carico al piano dei conti del Bilancio di

previsione 2011 e sarà accreditato presso la Banca di Sondrio – Filiale 138 –

Viale Cesare Pavese 336, 00144 Roma, sul conto intestato alla FIASO: codice

IBAN: IT 09 B056 9603 2110 0000 3726 X44, con specifica indicazione della

ragione sociale di questa ASL e della causale del versamento “Azienda

Sanitaria di Nuoro - Quota Associativa Anno 2011” ;

di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio e l’Ufficio di

Segreteria della Direzione, ciascuno per la parte di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO
f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 15.02.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


